
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Безверхого 

В. В., який повідомив, що виникла необхідність внести зміни до порядку денного 

комісії, а саме додати до нього наступних два питання: 

 «Про розгляд клопотань №176 та №177 від 26.06.2023р. КЗЗСО 

«Рожищенський ліцей №1» щодо виділення коштів для влаштування  

водовідвідної системи по покрівлі ліцею та оплати вартості відповідних 

проектних робіт.» (Інформує: Максимюк М. М. – директор КЗЗСО 

«Рожищенський ліцей №1»), яке пропонується розглянути під №2; 

 «Про розгляд наказу №214 від 26.06.2023р. Волинської обласної 

військової адміністрації “Про внесення змін до показників обласного 

бюджету на 2023 рік”» (Інформує: Попова І. С. – начальник фінансового відділу 

Рожищенської міської ради), яке пропонується розглянути під №8, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                  В. В. Безверхий 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/2 

 

Про розгляд клопотань №176 та 

№177 від 26.06.2023р. КЗЗСО 

«Рожищенський ліцей №1» щодо 

виділення коштів для влаштування  

водовідвідної системи по покрівлі 

ліцею та оплати вартості 

відповідних проектних робіт 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Максимюка М. М. – директора 

КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Максимюка М. М. – директора КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» 

взяти до відома. 

2. Задовільнити клопотання №177 від 26.06.2023р. КЗЗСО «Рожищенський ліцей 

№1» щодо виділення коштів для оплати вартості відповідних проектних робіт для 

влаштування  водовідвідної системи по покрівлі ліцею в сумі 8 000,00 грн. 

3. Виділення коштів в сумі 8 000,00 грн. КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» 

врахувати при внесенні змін до рішення Рожищенської міської ради від 22 грудня 

2022 року № 28/21 «Про бюджет Рожищенської територіальної громади на 2023 

рік». 

3. До розгляду питання щодо виділення коштів КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1 

для влаштування  водовідвідної системи по покрівлі ліцею в сумі 330,111 тис. грн. 

повернутися в липні 2023 року за відповідним новим клопотанням ліцею. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                        В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/3 

 

Про внесення змін до Програми 

розвитку водопровідно-каналізаційного 

господарства Підприємства житлово-

комунального господарства  

Рожищенської міської ради та 

комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне 

господарство» на 2023 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. –  першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. –  першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми розвитку водопровідно-

каналізаційного господарства Підприємства житлово-комунального господарства  

Рожищенської міської ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2023 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                        В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/4 

 

Про внесення змін до Місцевої 

програми захисту населення і 

територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2021 – 

2025 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Місцевої програми захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2021 – 2025 роки. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



, 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/5 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку первинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

первинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                       В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/6 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/7 

 

Про розгляд Вимоги про 

задоволення вимог кредитора АТ 

"Державний ощадний банк 

України" в особі філії – Волинське 

обласне управління АТ 

"Ощадбанк" 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, Лазарук О. В. - головного 

спеціаліста-юрисконсульта юридичного відділу Рожищенської міської ради, 

Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради, Лазарук О. В. - головного спеціаліста-юрисконсульта юридичного 

відділу Рожищенської міської ради, Попової І. С. – начальника фінансового 

відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Прийняти зазначену нерухомість у комунальну власність Рожищенської 

територіальної громади, продати її через аукціон, і з виручених з продажу коштів 

погасити кредиторську заборгованість перед банком. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/8 

 

Про розгляд наказу №214 від 

26.06.2023р. Волинської обласної 

військової адміністрації «Про 

внесення змін до показників 

обласного бюджету на 2023 рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Наказ №214 від 26.06.2023р. Волинської обласної військової адміністрації «Про 

внесення змін до показників обласного бюджету на 2023 рік» взяти до відома. 

3. Виділення зазначеної субвенції громаді врахувати при внесенні змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 22 грудня 2022 року № 28/21 «Про бюджет 

Рожищенської територіальної громади на 2023 рік». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/9 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 22 

грудня 2022 року  № 28/21 «Про 

бюджет Рожищенської 

територіальної громади на 2023 

рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, враховуючи, що вона повідомила 

про необхідність внести відповідні зміни до проєкту рішення, у зв’язку з 

виділенням КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» коштів в сумі 8 000,00 грн. для 

оплати вартості відповідних проектних робіт для влаштування водовідвідної 

системи по покрівлі ліцею, а також у зв’язку з виділенням нашій громаді з 

обласного бюджету субвенції для надання дотації за вирощування молодняка 

великої рогатої худоби, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

22 грудня 2022 року  № 28/21 «Про бюджет Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                          В. В. Безверхий 

  

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/10 

 

Про створення резервного фонду 

Рожищенської територіальної 

громади та затвердження 

Положення про використання 

коштів резервного фонду бюджету 

Рожищенської територіальної 

громади 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та пропонується створити резервний фонд Рожищенської 

територіальної громади і затвердити Положення про використання коштів 

резервного фонду бюджету Рожищенської територіальної громади. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/11 

 

Про затвердження плану роботи 

Рожищенської міської ради на ІІ 

півріччя 2023 року 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради на ІІ 

півріччя 2023 року 

3. Запросити на засідання сесії міської ради керівників відділень в м. Рожище 

поліції та Червоного хреста, в ІІІ та ІV кварталі 2023 року відповідно, для 

інформації щодо їхньої діяльності. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 червня 2023 року м. Рожище                № 43/12 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 7 розпоряджень міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                            В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


